
08/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=652581&tipo=t 1/2

Empresa de Assistencia Tecnica e Extensão Rural - Emater-DF
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2017

  
Às 14:05 horas do dia 21 de fevereiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ARGILEU MARTINS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 072.000.404/2016,
Pregão nº 00001/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 82.521,3500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 82.520,2060 .
 
Itens do grupo:

 1 - Controle de Abastecimento de Veículos

 2 - Controle de Abastecimento de Veículos

 3 - Controle de Abastecimento de Veículos

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento, controle
e intermediação no fornecimento de combustíveis para atender a frota de veículos da EMATER-DF em rede especializada
de serviços, mediante a implantação de sistema de cartão magnético de monitoramento de frota, conforme especificações
e condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo I deste edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17.500 Unidade de fornecimento: litros
Valor estimado: R$ 65.502,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.502,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/02/2017
09:32:04 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRIVALE ADMINISTRACAO

LTDA, CNPJ/CPF:00.604.122/0001-97, Melhor lance : R$ 65.502,5000

Homologado 21/02/2017
14:05:03

ARGILEU
MARTINS DA

SILVA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento, controle
e intermediação no fornecimento de combustíveis para atender a frota de veículos da EMATER-DF em rede especializada
de serviços, mediante a implantação de sistema de cartão magnético de monitoramento de frota, conforme especificações
e condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo I deste edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.609 Unidade de fornecimento: litros
Valor estimado: R$ 17.017,7100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.017,7060 .

 
Eventos do Item



08/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=652581&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/02/2017
09:32:04 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRIVALE ADMINISTRACAO

LTDA, CNPJ/CPF:00.604.122/0001-97, Melhor lance : R$ 17.017,7060

Homologado 21/02/2017
14:05:03

ARGILEU
MARTINS DA

SILVA

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento, controle
e intermediação no fornecimento de combustíveis para atender a frota de veículos da EMATER-DF em rede especializada
de serviços, mediante a implantação de sistema de cartão magnético de monitoramento de frota, conforme especificações
e condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo I deste edital.(Taxa de Administração)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 1,1400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de 100,0000 % (valor com desconto: R$
0,0000) .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/02/2017
09:32:04 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRIVALE ADMINISTRACAO

LTDA, CNPJ/CPF:00.604.122/0001-97, Melhor lance: 100,0000 %

Homologado 21/02/2017
14:05:03

ARGILEU
MARTINS DA

SILVA

Fim do documento


